10.

11.

12.

13.

14,

15.

BrycHW naeun...
OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
BTtopHukK 31 AHyapun 2023

HauMmeHoBaHue
CYTNA CBNUHCKO BAPEHO

3EJIEHYYKOBA KPEM CYMNA C NALLBPHAK
OBYAPCKW MAW C NWUNE

MBbJIHEHW YYLWKWN C OPN3 U CBUHCKO MECO
PYNNO MO MEKCUKAHCKIW C KAPTO®UN HA ®YPHA
BOb AXHNA C NYLWWEH BEKOH

MBEHA 3ANMEKAHKA C OPN3

OlrPETEH

KAPTO®EHA AXHWNA

TUKBUYKW C ANLE N CUPEHE

ENOA CbC 3EJIEHYYLUN

/ enna, nunep, MopKoBU, IyK, 1OMaTH/

MEYEHN KAPTOO®U HA ®YPHA

MNAKO C OPU3

MKAOHATA MOHAXWHA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300rp
300 rp.
300 rp.
300 rp.
100 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
4.20 nB..

2.60 nB.

7.20 nB..

7.20 nB..

5.75 nB..

1.85 nsB.

5.10 nB..

4.90 ns.

4,90 nB.

5.95 ns.

5.30 nB..

4,10 ns.

2.50 nB.

3.60 nB..

0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



